

SMLOUVA O DÍLO č. 20190

uzavřená podle § 2586 a násled. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.**
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupci ve věcech smluvních: [redacted] generální ředitel na základě
pověření uděleného představenstvem společnosti
[redacted] technický ředitel
Zástupce ve věcech technických: [redacted] ředitel kanalizací
[redacted] vedoucí provozu kanalizačních sítí oblast
Nový Jičín a Opava
Bankovní spojení: ING Bank N.V. organizační složka, č.ú.1000497429/3500
IČO: 45193665
DIČ: CZ45193665
Plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen „zhotovitel“

Objednatel: **Město Nový Jičín**
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města
Zástupce ve věcech smluvních: [redacted] vedoucí Odboru
rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín
Zástupci ve věcech technických: [redacted] referent Odboru rozvoje a investic
MěÚ Nový Jičín
IČO: 00298212
DIČ: CZ00298212
dále jen „objednatel“

Výchozí údaje

- **název stavby:** „Jednotná kanalizace v ul. Příčná, Žilina u Nového Jičína“
- **místo stavby:** ul. Příčná k.ú, Žilina u Nového Jičína parc.č. 30,52

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla je realizace nové jednotné kanalizace v ulici Příčná z potrubí PVC SN12 DN 250 včetně 7 ks kanalizačních revizních šachet DN 600, 1 ks prefabrikované revizní šachty DN1000 tl.120 mm a 3 ks uličních vpustí.

Rozsah díla je specifikován v:

- projektové dokumentaci „Jednotná kanalizace v ul. Příčná, Žilina u Nového Jičína“
- projekt : [redacted] AVONA
- rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

III. Stanovení jakostních ukazatelů provedení díla

Dodávka stavby bude zajišťovat:

- funkčnost a provozuschopnost navrženého řešení,
- dodržení platných norem, předpisů a nařízení,

Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání a převzetí díla tyto doklady a dokumenty:

- fotodokumentaci, kamerovou prohlídku potrubí
- stavební deník
- další doklady nezbytné k předání díla.

IV. Součinnost objednatele a zhotovitele při realizaci díla

Objednatel má právo na kontrolu provádění prací dle této smlouvy o dílo a zhotovitel se zavazuje mu umožnit provedení této kontroly s ohledem na platnou právní úpravu v oblasti BOZP v oboru stavebnictví.

V. Cena díla

Veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému dokončení stavby v požadovaném termínu a požadované kvalitě podle zadání stavby a podmínek objednatele jsou kryty smluvní cenou.

Smluvní cena byla stanovena na základě rozpočtu stavby, se kterým byl objednatel seznámen před uzavřením této smlouvy. Pokud nebyla stavba zahájena z důvodů překážek na straně objednatele před uplynutím platnosti Soupisu prací vyznačeného v rekapitulaci objektů stavby a soupisu prací má zhotovitel právo na úpravu těchto soupisu prací na základě dodatku k této smlouvě o dílo.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 a 2621 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, a dojde-li k navýšení cen použitých materiálů, výrobků pro stavbu či jiných souvisejících vstupních nákladů, zavazují se jednat o úpravě ceny díla.

Ukáže-li se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitel upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před zahájením víceprací. Pokud se mění cena z důvodů uvedených výše, navrhne písemně změnu ceny zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od zjištění důvodů.

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II a čl. III této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. jako cena nejvýše přípustná:

Cena díla bez DPH: 2 783 065,93 Kč

Výše DPH bude stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

VI. Termín realizace

Práce budou zahájeny do 15 dnů od předání staveniště zhotoviteli po nabytí právní moci stavebního povolení vydaného příslušným úřadem, či jiného dokladu dle stavebních předpisů. Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele k jeho převzetí, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo do 120 dnů od předání staveniště a nejpozději v tento den řádně provedené dílo předat objednateli.

Termín realizace díla, resp. termíny dílčích činností bude prodloužen, jestliže překážky v práci a realizaci díla budou způsobeny jinými okolnostmi či subjekty než zhotovitelem. Přerušení prací zhotovitelem zejména z důvodů překážek na straně objednatele, technologických či nepředvídaných geologických překážek, případně jiných překážek či důvodů, kvůli kterým dojde k přerušení nebo zastavení prací na díle není

prodlením ze strany zhotovitele. Důvodem k přerušení realizace díla ze strany zhotovitele je také skutečnost, že objednatel nepředá zhotoviteli potřebnou dokumentaci k realizaci díla nebo neposkytne potřebnou součinnost. Termín realizace díla se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byly práce na díle přerušeny.

Objednatel ani jiná osoba nesmí nepřevzaté dílo nebo nepřevzatou část díla předčasně užívat.

VII. Požadavky na zhotovitele

1. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a zachování pořádku na pracovišti. Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.
2. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré zákonné požadavky týkající se bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany, zejména proškolení svých zaměstnanců apod. vztahující se k vykonávaným činnostem.
3. Zhotovitel je povinen písemně (e-mailem) oznámit objednateli, kdy bude dílo připraveno k převzetí a sdělit, kdy bude převzetí zahájeno a jak bude probíhat. K předání díla zhotovitel zajistí předepsané doklady o jakosti díla.
4. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu.
5. O předání a převzetí předmětu díla sestaví zhotovitel zápis, který obsahuje zhodnocení prací – zejména jejich jakosti, soupis zjištěných vad a drobných nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění. Nedošlo-li k dohodě, uvedou se v zápisu stanoviska obou stran. Pokud objednatel předmět díla přejímá, obsahuje zápis prohlášení o převzetí, odmítá-li převzít, sepíše se zápis s uvedením stanovisek obou smluvních stran a jejich zdůvodnění. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla kvůli drobným vadám či nedodělkům, které nebrání provozování díla.

VIII. Platební podmínky

1. Zhotovitel nepožaduje zálohu na provedení díla.
2. Zhotovitel je povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. předání dokončeného díla objednateli provést vyúčtování ceny díla a vystavit běžný daňový doklad – fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti:
 - označení, že se jedná o daňový doklad – fakturu a jeho pořadové číslo,
 - obchodní firmu a sídlo zhotovitele a objednatele (včetně přesné adresy),
 - popis předmětu dodávky a číslo stavby dle SoD,
 - datum vystavení a odeslání,
 - označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu a čísla účtu příjemce,
 - datum splatnosti,
 - v případě, že plní funkci běžného daňového dokladu, musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění platných předpisů,
 - přílohu tvořenou předávacím protokolem o předání a převzetí díla.
3. Pokud by zhotovitel po odsouhlasení objednatelem vystavoval další fakturu za případné vícepráce realizované na díle s ohledem na ujednání v čl. V. této smlouvy, je zhotovitel povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystavit běžný daňový doklad – fakturu, který musí obsahovat stejné náležitosti uvedené v odstavci 3 této části smlouvy.

4. Datum splatnosti daňových dokladů – faktur je stanoven na termín 17 dnů ode dne jejich vystavení objednateli. Plněním objednatel i zhotovitel souhlasí s platebními podmínkami uvedenými v této smlouvě o dílo.
5. Při prodlení s úhradou daňových dokladů – faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
6. V případě, že objednatel neuhradí zálohovou fakturu uvedenou v bodu 1. tohoto článku, má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smluvní povinnosti dle bodu 3) čl. XIII. této smlouvy.

IX. Odpovědnost za vady – záruka

Zhotovitel přebírá záruku za zhotovené dílo po dobu dvou let od předání a převzetí kompletně dokončeného díla.

Závady zjištěné při převzetí díla nebo v záruční lhůtě, je povinen zhotovitel odstranit do 15 dnů od doručení písemné reklamace, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.

V případě pochybností se má za to, že písemná reklamace byla doručena třetí pracovní den od jejího prokazatelného odeslání na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě.

Právo objednatele z vad díla bude uplatněno:

- při převzetí,
- i později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do doby dvou let ode dne předání a převzetí.

X. Smluvní pokuty

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení s dokončením a předáním díla podle čl. VI. smlouvy z důvodu jím výhradně zaviněného.

XI. Podmínky provádění díla za provozu

Při provádění prací budou respektována ochranná pásma podzemních a nadzemních vedení a komunikací. Postupy v těchto pásmech budou projednány za účasti objednatele, provozovatele a popř. projektanta. Při provádění prací se bude zhotovitel řídit bezpečnostními a požárními předpisy. Při napojení hotového díla bude minimalizován počet a trvání provozních výluk a toto bude předem projednáno s provozovatelem a objednatel.

XII. Doložka Compliance

Smluvní strany berou na vědomí a svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství) se zvláštním důrazem na trestné činy týkající se úplatkářství, podvodu, financování terorismu, legalizace výnosů z trestné činnosti a obecně jakéhokoliv projevu korupce, tj. jednat tak aby kterákoliv ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakémukoli ze smluvních stran, a to včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Smluvní strana zaručuje, že ani ona sama, ani případně její vlastníci, funkcionáři nebo klíčoví zaměstnanci nebyli v posledních pěti (5) letech pravomocně odsouzeni za úplatkářství nebo jakékoli jiné korupční praktiky, a to nejen v souvislosti s jejich odbornou činností.

Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu společnosti SmVaK Ostrava a.s. (viz <https://www.smvak.cz/compliance-program>), zejména pak s jejím Etickým kodexem a Protikorupční politikou. Smluvní strana se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat zásady, hodnoty a cíle Compliance programu společnosti SmVaK Ostrava a.s., a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména pak trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí i ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Jakékoliv nedodržení Etického kodexu nebo protikorupční politiky Smluvní stranou a/nebo existence situace na straně Smluvní strany, která znamená jakékoliv oficiální vyšetřování související s korupcí, jsou podstatným porušením smlouvy s právem společnosti SmVaK Ostrava a.s. odstoupit od Smlouvy, a to bez jakékoli sankce pro SmVaK Ostrava a. s., či možné povinnosti k náhradě újmy.

Smluvní stranou se pro potřeby tohoto bodu Smlouvy rozumí smluvní strana odlišná od společnosti SmVaK Ostrava, a.s.

XIII. Ostatní podmínky

1. Tato smlouva vznikla dohodou stran o celém jejím obsahu. Změny a doplňky mohou být činěny pouze po dohodě oprávněných zástupců obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostí a starostlivostí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné právní předpisy, doporučené technické normy a podmínky této smlouvy.
3. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud tento úmysl oznámí strana odstupující druhé smluvní straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení povinností na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
4. Podstatným porušením povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení povinností nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. V případě pochybnosti se předpokládá, že porušení smlouvy není podstatné. Za podstatné porušení se považuje prodlení s předáním díla v délce 90 pracovních dnů, nebo taková jakost dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné užívání díla. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je zejména neposkytnutí dostatečné součinnosti zhotoviteli při realizaci díla, které vede k přerušení prací na díle po dobu nejméně 20 pracovních dnů.
5. Zhotovitel pro účely komunikace s objednatelem a pro účely plnění této smlouvy či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Objednatel se zavazuje tyto subjekty osobních údajů činných na straně objednatele o zpracování jejich osobních údajů zhotovitelem informovat a předat jim informace dostupné na internetové adrese objednatele: www.smvak.cz v sekci Zákazníkům a jiným smluvním partnerům.
6. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti stran vyplývající z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
7. Smluvní strany prohlašují, že sjednávají ve smyslu § 1982 Občanského zákoníku možnost započtení vzájemných pohledávek vzniklých při plnění této smlouvy.
8. Smluvní strany se zavazují ve smyslu § 504 Občanského zákoníku neposkytovat obchodní a technické údaje a informace získané v rámci plnění smlouvy o dílo třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tím není dotčeno ustanovení odst.10 a odst. 11 tohoto článku smlouvy.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Toto neplatí, pokud bude smlouva uzavřena elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem.
10. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjma osobních údajů neobsahuje informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy, včetně příloh, po znečitelnění osobních údajů.
11. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Nový Jičín na své schůzi, konané dne XX, a to usnesením č. XX

Příloha č. 1 – položkový rozpočet stavby

V dne

V Ostravě, dne

Za objednatele

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav
Kopecký
Datum: 25.06.2025 14:46:09 +02:00
Mgr. Stanislav Kopecký
starosta města

Za zhotovitele

Podepsal(a): Ing. Anatol Pšenička
Datum: 24.06.2025 16:22:12

.....
Ing. Anatol Pšenička
generální ředitel

Podepsal(a): Ing. Martin Veselý, MBA
Datum: 19.06.2025 06:50:02

.....
Ing. Martin Veselý MBA
technický ředitel

Příloha č.1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_15_02

Stavba: Žilina u NJ ul. Příčná jednotná kanalizace

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 783 065,93	3 367 509,78
SO 01	Stoka BE-2	1 738 239,88	2 103 270,25
SO 02	Veřejné části KP	462 639,14	559 793,36
SO 03	Následná oprava komunikace 458m2	582 186,91	704 446,16

Příloha č. 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žilina u NJ ul. Příčná jednotná kanalizace

Objekt:

SO 01 - Stoka BE-2

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							1 723 239,88
D HSV Práce a dodávky HSV							1 644 039,88
D 1 Zemní práce							653 411,70
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	14,655	186,00	2 725,83
2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	85,680	50,64	4 338,84
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	85,680	52,80	4 523,90
4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	85,680	103,68	8 883,30
5	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	29,310	87,96	2 578,11
6	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	4,000	454,80	1 819,20
7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	4,000	381,60	1 526,40
8	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	3,000	367,20	1 101,60
9	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	22,000	626,40	13 780,80
10	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,888	780,00	4 592,64

11	K	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,472	1 020,00	1 501,44
12	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	126,114	780,00	98 368,92
13	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	31,528	1 020,00	32 158,56
14	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	359,392	216,00	77 628,67
15	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	359,392	102,00	36 657,98
16	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	14,720	216,00	3 179,52
17	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	14,720	102,00	1 501,44
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	165,002	374,40	61 776,75
19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	825,010	28,44	23 463,28
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	165,002	26,40	4 356,05
21	K	R.10	Poplatek za uložení přebytečné zeminy (skládkovné)	t	313,504	180,00	56 430,72
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	113,014	188,40	21 291,84
23	M	58344171	<i>štěrkodrt' frakce 0/32</i>	<i>t</i>	<i>238,400</i>	<i>640,80</i>	<i>152 766,72</i>
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	36,756	279,60	10 276,98
25	M	583373020	<i>štěrkopisek frakce 0/16</i>	<i>t</i>	<i>58,810</i>	<i>445,20</i>	<i>26 182,21</i>
D		2	Zakládání				14 702,40
26	K	212752701	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100	m	81,680	180,00	14 702,40
D		4	Vodorovné konstrukce				17 735,76
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,852	1 380,00	17 735,76
D		5	Komunikace pozemní				276 700,37
28	K	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	81,680	38,64	3 156,12
29	M	58343872	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</i>	<i>t</i>	<i>81,680</i>	<i>872,40</i>	<i>71 257,63</i>
30	K	564561011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	81,680	63,96	5 224,25

31	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	81,680	806,40	65 866,75
32	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m ²	m ²	81,680	31,92	2 607,23
33	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	81,680	20,76	1 695,68
34	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m ²	81,680	660,00	53 908,80
35	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m ²	81,680	801,60	65 474,69
36	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m ²	14,655	512,40	7 509,22
D 8 Trubní vedení							156 090,31
37	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,000	8 388,00	8 388,00
38	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	81,680	68,40	5 586,91
39	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	m	81,680	224,40	18 328,99
75	M	21408	trubka PVC kanál hladká 250x1000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	12,000	1 245,40	14 944,80
76	M	1	trubka PVC kanál hladká 250x3000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	12,000	876,20	10 514,40
77	M	17653	trubka PVC kanál hladká 250x6000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	60,000	704,17	42 250,20
43	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	3,000	675,60	2 026,80
78	M	29812	odbočka PVC kanál hladká 45° 250/150 SN12 KGEA	ks	3,000	2 215,20	6 645,60
45	K	877360440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 250	kus	2,000	488,40	976,80
46	M	28617482	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 250	kus	2,000	539,00	1 078,00
47	K	899910212	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopílkovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m	m ³	4,009	4 812,00	19 291,31
48	M	58937910	suspenze cementopílková stavební CPS I (Kaps I)	m ³	4,009	6 500,00	26 058,50
D 89 Ostatní konstrukce							320 718,10
49	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 536,00	4 536,00
79	M	27924	poklop kompl.P600/D/40T rám litina-beton JFRQ/víko litina, neodvětraný, s tlum.vložkou PUR , KDQ69 (s logem SmVaK) původně KDQ65	ks	1,000	5 482,10	5 482,10
51	K	R.2	Revizní šachta betonová DN 1000	ks	1,000	39 900,00	39 900,00
52	K	R.3.	Revizní šachta plastová DN 600 vč. poklopů	ks	7,000	35 000,00	245 000,00
53	K	R.4.	Přejezdy výkopů	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
54	K	R.5.	Napojení do stáv. bet. šachty Š 431	ks	1,000	22 200,00	22 200,00

55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	29,310	418,80	12 275,03
56	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>29,896</i>	<i>278,40</i>	<i>8 323,05</i>
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,832	4 620,00	8 463,84
58	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	172,360	69,84	12 037,62
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							73 945,39
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	72,497	62,88	4 558,61
60	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 014,958	17,88	18 147,45
61	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	72,497	236,40	17 138,29
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,413	410,40	16 175,10
63	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,075	624,00	16 894,80
64	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,009	171,60	1 031,14
D 998 Přesun hmot							89 636,31
65	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	496,873	96,48	47 938,31
66	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	496,873	11,78	5 853,16
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,571	1 020,00	17 922,42
68	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	17,571	1 020,00	17 922,42
D OST Ostatní							94 200,00
69	K	R.1.2.	Vytýčení stavby	sb	1,000	12 000,00	12 000,00
70	K	R.1.3.	Vytýčení inženýrských sítí	sb	1,000	12 000,00	12 000,00
71	K	R.1.4.	Dočasné dopravní značení	sb	1,000	24 000,00	24 000,00
72	K	R.1.5.	Zařízení staveniště	sb	1,000	1 200,00	1 200,00
73	K	R.1.6.	PD skutečného provedení stavby	sb	1,000	18 000,00	18 000,00
80	K	R.1.6.1.	KAmerová prohlídka po ukončení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
74	K	R.1.7.	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	sb	1,000	12 000,00	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žilina u NJ ul. Příčná jednotná kanalizace

Objekt:

SO 02 - Veřejné části KP

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.Č.	Typ	Kód	Popis	M.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							462 639,14
D HSV Práce a dodávky HSV							462 639,14
D 1 Zemní práce							221 332,07
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	4,670	186,00	868,62
2	K	113107032	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	0,800	2 412,00	1 929,60
3	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	25,310	50,64	1 281,70
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,310	52,80	1 336,37
5	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,310	103,68	2 624,14
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,500	87,96	1 099,50
7	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	6,000	454,80	2 728,80
8	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	5,000	381,60	1 908,00
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	6,000	367,20	2 203,20
10	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	34,000	626,40	21 297,60
11	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	39,280	780,00	30 638,40

12	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	9,820	1 020,00	10 016,40
13	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	120,863	216,00	26 106,41
14	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	120,863	102,00	12 328,03
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,995	374,40	15 722,93
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	209,975	28,44	5 971,69
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	41,995	26,40	1 108,67
18	K	R.10	Poplatek za uložení přebytkové zeminy (skládkovné)	t	79,791	180,00	14 362,38
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	45,717	188,40	8 613,08
20	M	58344171	<i>šterkodrt' frakce 0/32</i>	<i>t</i>	<i>73,147</i>	<i>640,80</i>	<i>46 872,60</i>
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,301	279,60	2 880,16
22	M	583373020	<i>šterkopísek frakce 0/16</i>	<i>t</i>	<i>21,190</i>	<i>445,20</i>	<i>9 433,79</i>
D 4		Vodorovné konstrukce					6 092,70
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	4,415	1 380,00	6 092,70
D 5		Komunikace pozemní					55 730,58
24	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	25,310	547,20	13 849,63
25	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	25,310	31,92	807,90
26	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	25,310	20,76	525,44
27	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	25,310	660,00	16 704,60
28	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	25,310	801,60	20 288,50
29	K	581131115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm	m2	0,800	1 452,00	1 161,60
30	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	4,670	512,40	2 392,91

D 8		Trubní vedení					37 076,25
31	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,000	6 180,00	6 180,00
32	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	29,430	54,72	1 610,41
33	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	29,430	205,20	6 039,04
34	M	28611164	<i>trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8</i>	<i>m</i>	<i>29,430</i>	<i>517,20</i>	<i>15 221,20</i>
35	K	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 150	kus	1,000	346,80	346,80
36	M	28612250	<i>vložka šachtová kanalizační DN 160</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>828,00</i>	<i>828,00</i>
37	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	6,000	337,20	2 023,20
38	M	4410050282	<i>Víčko KGK na hladký konec potrubí DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>180,00</i>	<i>1 080,00</i>
39	K	877365211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	3,000	409,20	1 227,60
40	M	WVN.SF723400 W	<i>Redukce kanalizační plastová KGR-200/250</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>540,00</i>	<i>1 620,00</i>
41	M	WVN.SF722300 W	<i>Redukce kanalizační plastová KGR-160/200</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>300,00</i>	<i>900,00</i>
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					95 728,12
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,500	418,80	5 235,00
43	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>12,750</i>	<i>278,40</i>	<i>3 549,60</i>
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,781	4 620,00	3 608,22
45	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	50,620	69,84	3 535,30
46	K	R.3.1.	Uliční vpust plastová DN 425 vč. litinové mříže	ks	3,000	15 000,00	45 000,00
47	K	R.3.2.	Revizní šachta plastová DN 425 vč. poklopů	ks	2,000	17 400,00	34 800,00
D 99		Přesun hmot a manipulace se suti					17 498,88
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,704	62,88	1 427,63
49	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	317,856	17,88	5 683,27
50	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	22,704	236,40	5 367,23
51	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,063	171,60	525,61
52	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,643	180,00	2 095,74
53	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,998	300,00	2 399,40

D 998		Přesun hmot					29 180,54
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	267,292	96,48	25 788,33
55	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	267,292	11,78	3 148,70
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,091	1 392,00	126,67
57	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	0,091	1 284,00	116,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žilina u NJ ul. Příčná jednotná kanalizace

Objekt:

SO 03 - Následná oprava komunikace 458m2

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.č.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							582 186,91
D HSV Práce a dodávky HSV							582 186,91
D 1 Zemní práce							124 869,12
1	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	458,000	270,00	123 660,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123							
2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,800	26,40	1 209,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201							
D 5 Komunikace pozemní							452 815,44
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	458,000	31,92	14 619,36
4	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	458,000	20,76	9 508,08
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112							
5	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	458,000	507,60	232 480,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144141							
6	K	577146141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	458,000	428,40	196 207,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577146141							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 187,28
7	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	17,000	69,84	1 187,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732221							
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							3 311,89
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	52,670	62,88	3 311,89
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551							
D 998 Přesun hmot							3,18
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,033	96,48	3,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111							